
お得意先様各位

　 拝　啓　御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 桃川「にごり酒パック」900ml をリニューアルさせて頂きます。

パックデザインの色調を変更し、やわらかな印象のデザインといたしました。

また、パック素材もリサイクル可能な素材に変更し、パック側面にリサイクル方法を表示、製造年月（日付表示）を

黒印字に変更させて頂きます。

下記メーカー切替え日より切替えさせて頂きますので、ご確認お願い申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願いまで。

記

メーカー切替え日：2023年12月日付分より

※デザインの変更に伴うコード類や価格の変更はございません。

ＪＡＮコード

ＩＴＦコード

変更後

桃川 にごり酒パック

桃川「にごり酒パック」900ml　リニューアルのご案内

2023年10月吉日

青森県上北郡おいらせ町上明堂112

変更前

敬　具

商 品 コード

TEL 0178-52-2241

FAX 0178-52-3145

商   品  名

ＳＤＰコード

容　　　 量 900ml

4904170001453

24904170001457

3210292

021030


